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Lapin Kalastusmatkailu ry
c/o Mauri Kylmämaa Feetankuja 10
95900 Kolari 

Viite: Muutoshakemus 30.11.2022

PÄÄTÖS TUESTA HARVAAN ASUTTUJEN ALUEIDEN MATKAILUHANKKEESEEN 

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (Lapin ELY-keskus) myöntää harvaan asuttujen 
alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailuhankkeisiin varatusta määrärahasta 
avustusta hakemuksessa esitettyyn kehittämishankkeeseen tässä päätöksessä tarkemmin 
määritellyin ehdoin. 

Hankkeen nimi Lapin kalastus- ja metsästysmatkailun kansainvälistäminen

Avustusta myönnetty 97 426,80 euroa
Lapin ELY-keskuksen rahoitusosuus on enintään 90 prosenttia 
hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. Hankkeen kokonaiskustannukset 
ovat  
108 252,00 euroa. 

Avustuksen hakija Lapin Kalastusmatkailu ry

Vastuullinen johtaja Mauri Kylmämaa

Hankkeen määräaika Hyväksyttävien kustannusten alkamisajankohta 19.9.2022
Hyväksyttävien kustannusten päättymisajankohta 13.10.2023, kuitenkin 
siten että viimeinen maksatushakemus tulee toimittaa 10.11.2023

Hankkeen valvoja Tuuli Kinnunen, Lapin ELY-keskus
varalla Anne Ristioja, Lapin ELY-keskus

Päätöksen perustelut:

Hanke täyttää matkailuhankehaun valintakriteerit ja valittiin toisella hakukierroksella pistemäärällä 
2,05 pistettä rahoitukseen. Hankkeet valittiin rahoitukseen paremmuusjärjestyksessä käytettävissä 
olevan hakukierroksen määrärahan puitteissa. Rahoitukseen vaadittiin 2,00 pistettä ja 
maksimipistemäärä oli 3,00 pistettä. 

Tällä muutospäätöksellä muutetaan hankkeen alv sisältymään kustannuksiin, alkuperäinen 
flatrate-kustannusmalli todellisten kustannusten mukaiseksi ja koko hanke toteutetaan 
ostopalveluna. Muutoksen perusteena on myös hankkeen hallinnoinnin ja vetämisen 
järjestäminen ostopalveluna.

Hankkeen hyväksytty kustannusarvio on 30.11.2022 toimitettujen lisäselvitysten mukainen.
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Erityisehdot

Tuensaajan on esitettävä ostopalveluista selvitys hintatason selvittämisestä, kilpailuttamisesta tai muu 
selvitys, jonka perusteella kustannusten kohtuullisuus on mahdollista arvioida. 

Tuensaajan taloushallinto ja varojen käyttö on järjestettävä siten, että tuen saajan muun toiminnan 
kustannusten ja hankkeen kustannusten osuus kokonaiskustannuksista on eriytettävissä. 

Hankkeen kustannuksiin sisältyy matkanjärjestäjävierailuja enintään 8 000 euron edestä: yritysten 
kustannuksia voidaan hyväksyä omakustannushintaan. Matkoista edellytetään osallistujaluettelot ja 
matkaraportit.

Tällä päätöksellä myönnetään rahoitusta de minimis -tukena eli vähämerkityksisenä tukena. Hakijan 
vastuulla on de minimis -tuen määrän erittely jokaiselle tuen kohteena olevan tai tuettavaan 
toimenpiteeseen osallistuvan tahon osalta (de minimis -asetuksen määritelmän mukainen yritys). 
Erittely tulee toimittaa viimeisen maksatushakemuksen yhteydessä.

Arvonlisävero sisältyy hankkeen tukikelpoisiin kustannuksiin. 

Hankkeen kustannusmalli: Todellisten kustannusten mukaan.

Hankkeen hyväksytty kustannusarvio: 

Kustannuslaji Hyväksytty, euroa

Ostopalvelut 105 252,00
Muut välittömät kulut 3 000,00
Kustannukset yhteensä 108 252,00

Jos hanke toteutuu hyväksyttyjä kustannuksia pienempänä, tukea maksetaan tukiprosentin mukainen 
määrä toteutuneista kustannuksista.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusosoitus on liitteenä. 

Sovelletut oikeusohjeet

Valtionavustuslaki 688/2001
Valtioneuvoston asetus Harvaan asuttujen alueiden luonto, ruoka, kalastus- ja metsästysmatkailun 
kehittämiseksi vuosina 2022-2023 (420/2022)
Komission asetukset (EU) N:o 651/2014 Yleinen ryhmäpoikkeusasetus ja (EU) N:o 1407/2013 
Yleinen de minimis-asetus

Liitteet

Hyväksytty hankesuunnitelma liitteineen
Oikaisuvaatimusosoitus
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Tiedustelut
Lapin ELY-keskus
Tuuli Kinnunen 
e-mail. etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi
p. 02 95 037 149

Anne Ristioja
e-mail.etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi
p.  02 95 037 118

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on 
esitellyt rahoitusasiantuntija Tuuli Kinnunen ja ratkaissut yksikön päällikkö Hannu Linjakumpu.
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